Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

                                                                     РЕШЕНИЕ
10 февраля  2017года

                  № 26/126
О режиме работы территориальной избирательной

комиссии Ейская  районная на период подготовки и проведения  досрочных выборов глав Александровского, Моревского сельских поселений Ейского района
В связи с проведением досрочных выборов глав Александровского, Моревского сельских поселений Ейского района, назначенных  на  9 апреля 2017 года территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим  работы территориальной избирательной комиссии Ейская  районная на период подготовки и проведения досрочных выборов глав Александровского, Моревского сельских поселений Ейского района:

1.1  Будние дни (понедельник-четверг) – с 09.00 до 18.00.

Перерыв на обед с 13.00 до 13.50.

1.2  Будние дни (пятница) – с 09.00 до 17.00.

Перерыв на обед с 13.00 до 13.30.

1.3  Выходные, праздничные дни – с 9.00 до 14.00 (без перерыва на обед).

1.4  День голосования – с  7.00 до определения результатов выборов.

    2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи».

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на  странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная и  на информационном стенде.
4.  Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная  Н.В.Железняк.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	  Н.В. Железняк